)~ \:.JlU Oл 7·р
се .11,

"' . ' ''(1-
1 ~Зо /~ ПРИКАЗ

No _ _ oft_ t( ___ _

г. Москва

Об обеспечении безопасности дорожного движения

Во исполнение Федерального закона от 10.12. 1995 № 196-ФЗ (ред. от
27 .12.2018) "О безопасности дорожного движения", Приказа Министерства

транспорта РФ от 28 сентября 20 15 г. № 287 "Об утверждении Профессиональных
и квалификационных требований к работникам юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей, осуществляющих перевозки автомобильным

транспортом и городским наземным электрическим транспортом" , руководствуясь

п. 4.23 Устава ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»,

приказываю:

1. Назначить с 27.О 1 .2020 г. по г. Москве:

1.1. Синякова Константина Александровича - специалистом , ответственным за
обеспечение безопасности дорожного движения;

1.2. Денисова 10рия Александровича контролером по проведению

предрейсового технического осмотра транспортных средств;

1.3. Сергунина Сергея Александровича - ответственным за выдачу и учет
путевых листов.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по
модернизации имущественного комплекса и правовой работе Леймана Е.1-1.

Ректор Н.Д. Рогалев